ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04.02.2021 г.                                                                                                       №15

О внесении изменений в приказ
финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления от 16.11.2020 № 104 «Об

утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов» следующие изменения:

- в приложении к Порядку применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области

после строки:

10Я0120320 Расходы на транспортировку тела (останков), умершего

(погибшего) безродного, невостребованного, а также личность,

которого не установлена от места обнаружения по заявке МВД и

ГИБДД до отдела судмедэкспертизы или патологоанатомического

отдела (морга)

добавить строку следующего содержания:

10Я0149990 Расходы на капитальные вложения в объекты муниципальной

собственности

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области И.А. Кургуз.

Начальник финансового управления                                                       Л.И. Григорьева